frido ac reſiccato capite modicum de pharmaco ad
paucum oleum ammiſce, ac pilos illine . Et hoc quin-
quies repete, hoc etiam criſpos ipſos facit . Quidam
pro ſeſamo ac thure, nigellę ac gallarum contuſarum,
ſingulorũ drach.iiii. in mali punicis calicem coniciunt.
Aliud quod pilos denigrat, ac criſpos facit . Oportet
autem pro terram quomoliam pilos conſcricare, & tunc
tingere . Præſtat quoque caput præraſum eſſe, & craſ-
ſiore medicamento illinere, uitata fronte & omnibus
uicinis partibus. In multis celebre factũ eſt, & eſt ualde
neceſſarium. Sulphuris fullonici, atramenti ſutorii, gal-
larum, calcis uiuæ, ſpumæ argenti, ſingulorum ſextan-
tem : ferruginis unc. i. Singula ſeorſim terito, & cum
aqua ad ungenti formam reducto, ac confidenter uti-
tor nihil ueritus calcem . Non enim urit, eo quod uis
ipſius à reliquis eſt oppreſſa . Hoc & ligna & cornua
& lanas tingit. Aliud efficax experimento cognitum.
Denigrat pilos ad miraculum uſque. Foliorum ſici ni-
græ, foliorum uitis nigræ, foliorum mori, ſingulorum
lib. i. Omnia in aqua pluuiali per diem unum mace-
ra, deinde diligenter coque, & præraſis pilis impone.
Aut ſi hoc nolueris, radicibus pilorum liquidius illi-
ne. Aliud quod pilos nigrefacit . Ladani, gallarum,
amygdalarum amararum depurgatarum, ſecis uini, fo-
liorum adianti, ſingulorum ſexuncem, uini ð uinaceis
expreſſi (quod loram uocant) ſextar. iii. Omnia in
uas æreum ſtanno obductum conice, & ad tertias co-
que . Deinde excola, & in alio uafe paruo ad mellis
conſitentiam coque & ad hæc ungenti Mendefii, aut
alterius huiuſcemodi, parem menſuram adde, & con-
quaſſata reponẽ, & hoc quotidie utere . Sit autem
plumbum potius quàm ſtannum, id metallum quo
æreum uas obducitur . Aliud quod à canis præſer-
uat. Colocynthidem ſylueſtrem perforato, & inter-
na probe repurgato . Deinde ipſam oleo expleto, &
integrum

integrum hyofciami albi semen adificito, & per diem unam finito. Et hoc per annum semel commode illino. Aliud barbam nigrefaciens. Recrementum ferri & plumbum in aceto coquito, donec tertia pars restiterit, & illinito, atq; ab oleo penitus abstineto.

Vt fului pili fiant. Cap. LIX.

Fuluos pilos facit lupini crudi, & nitrum cum aqua illitum: loti arboris ramentorum decoctum. Ligustri folia trita cum herbæ lanariæ succo imposita. Fex uini ueteris usta, & cum oleo balanino trita, ut iustam spissitudinem habeat. Hoc ubi dormitum ire uoles illine, & mane flauī erunt.

Vt albi pili fiant. Cap. LX.

Hirundinis simū cum felle taurinū tritū illine, & albi euadent. Aliud. Verbasci albi florem urito, & acetō extinguito, & ad smegma ammixto utitor.